Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1004/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
nivelamento e cascalhamento da
Rua Maestro Francisco Rodrigues
no bairro Jardim Santa Alice.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, promova nivelamento e cascalhamento da Rua Maestro Francisco
Rodrigues  no bairro Jardim Santa Alice.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores reclamando que
devido as fortes chuvas, a agua fica parada em buracos que existe no local e
que a falta de manutenção da rua tem causado avarias em veículos, além do
risco de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de abril de 2022.

Carlos Fontes
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6N1MFBA6GCPK5N15
		2022-04-04T09:21:09-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura